
UCHWAŁA NR VI/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie poparcia uchwały nr V/55/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 10 lipca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia apelu w sprawie modernizacji linii kolejowych strategicznych dla rozwoju 

województwa opolskiego i południowo-zachodniej Polski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 r. poz.1465) w związku z §51 ust.3 pkt 3 Statutu Gminy Kluczbork (Dz. Urzęd. 
Wojew. Opols. z 2018 r. poz. 2717 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 
 

§ 1. Popiera się uchwałę nr V/55/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 10 lipca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia apelu w sprawie modernizacji linii kolejowych strategicznych dla rozwoju 
województwa opolskiego i południowo-zachodniej Polski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 08C2D644-FBA4-40B9-927C-2BF082DEF018. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/68/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-14T08:50:54+0200




